
入札結果一覧（工事）

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

入札方法

郵便入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

令和2年 8月31日

3

13

19

20

指名競争入札

入 札 日

14

令和2年 8月17日

令和2年 8月31日

令和2年 7月15日

4

令和2年 6月 9日

令和2年 8月31日 指名競争入札

令和2年 8月31日 指名競争入札

指名競争入札

令和2年 9月28日 指名競争入札

令和2年 6月 9日 指名競争入札 ２工第４号　はぎビレッジ浄化槽設置工事

令和2年 6月23日

２工第１９号　市道１０５号線道路舗装工事

２工第１３号　総合福祉センター自動火災報
知設備改修工事

指名競争入札

（有）豊田工業所

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）契 約 方 法

２工第１６号　市道２０６号線道路舗装工事 日興建設（株）

指名競争入札 ２工第６号　市営萩ケ丘住宅解体工事 （株）利光工務店

指名競争入札

指名競争入札 ２工第５号　松岡小学校プール解体工事 （株）利光工務店

15

令和2年 7月30日 指名競争入札
２工第１５号　市道１３１６号線道路舗装工
事

常北開発（株）

２工第１２号　公園遊具改修工事 常北開発（株）

16

17

18

7

8

9

10

11

12

1

2

6

25,410,000円 25,400,000円

2,550,000円 2,500,000円

13,790,000円 13,700,000円5

10,410,000円 10,400,000円

２工第１８号　市道１２７０号線外道路舗装
工事

山川建設（株） 8,090,000円 8,000,000円

14,090,000円 14,000,000円

２工第１７号　市営花貫住宅５号棟外壁改修
工事

鈴木工務店（株） 12,620,000円 12,600,000円

3,300,000円

２工第２０号　市道１４０１号線道路舗装工
事

日興建設（株） 6,490,000円 6,400,000円

3,800,000円

令和2年 7月30日 指名競争入札
２工第１４号　市道１２１１号線道路舗装工
事

（株）利光工務店 5,770,000円 5,700,000円持参入札

持参入札

133,500,000円

12,110,000円 12,000,000円

令和2年 7月15日 指名競争入札 ２工第１１号　都市公園遊具改修工事 山川建設（株） 12,180,000円 12,000,000円

持参入札

令和2年 7月13日 一般競争入札
２工第８号　総合福祉センター空調設備改修
工事（Ⅱ期工事）

益三建設（株） 133,610,000円

3,920,000円

（株）太陽防設 4,070,000円

（株）利光工務店

2,196,380円

令和2年 6月29日 指名競争入札 ２工第３号　高萩市斎場空調設備設置工事 （株）大野冷熱工業 1,790,000円 1,750,000円

令和2年 6月23日 指名競争入札 ２工第１０号　市民体育館照明等改修工事 （有）進和機設工業 5,300,000円

指名競争入札 ２工第７号　津波避難誘導灯修繕 金沢産業（株） 5,480,000円 4,580,000円

令和2年 6月23日 指名競争入札 ２工第９号　秋山中学校渡り廊下改修工事 （株）中井工務店 6,560,000円 6,400,000円

令和2年 6月23日

日興建設（株） 27,240,000円

2,500,000円 2,500,000円

26,800,000円

落札金額（税抜）

林塗装店

予定価格（税抜）

（1回目）令和2年 5月18
日（2回目） 5月26日

２工第１号　耐震性防火貯水槽設置工事指名競争入札

令和2年 6月 9日 指名競争入札
２工第２号　山手、下組生活改善センター屋
根塗装工事

1／3ページ



入札結果一覧（工事）

持参入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

持参入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

持参入札

入札方法

郵便入札

持参入札

持参入札

持参入札

令和2年12月 9日 指名競争入札
２工第３０号　市道１０９６号線道路舗装工
事

常北開発（株） 2,960,000円 2,900,000円

令和2年12月24日 指名競争入札 ２工第３１号　駒木原倉庫解体工事 （株）利光工務店 15,130,000円 15,000,000円

令和3年 1月12日

令和3年 1月28日 指名競争入札

令和3年 2月 8日 指名競争入札

令和3年 2月 8日 指名競争入札

２工第３２号　東小学校消火栓ポンプ改修工
事

令和2年12月 9日 指名競争入札 ２工第２９号　市営坂東塚住宅解体工事

指名競争入札

指名競争入札 2,920,000円 2,850,000円

２工第３３号　高萩市公衆無線ＬＡＮ環境整
備工事

東日本電信電話（株） 13,200,060円 12,900,000円

（有）豊田工業所

２工第３５号　消防庁舎トイレ等改修工事 （株）ナバナ工業 11,380,000円 11,250,000円

２工第３４号　総合福祉センター非常用照明
設備改修工事

妙法電気工事（株） 4,090,000円 3,950,000円

令和3年 2月22日 指名競争入札
２工第３６号　市道１０５号線道路舗装工事
（第Ⅱ期工事）

（株）根本組 13,390,000円 13,000,000円

8,200,000円

令和3年 2月22日 指名競争入札 ２工第３７号　図書館トイレ改修工事 （株）中井工務店 6,580,000円 6,500,000円

令和3年 3月 5日 指名競争入札
２工第３９号　市道１６６１号線道路舗装工
事

（株）中井工務店 8,240,000円

令和2年12月 9日

（株）利光工務店 8,580,000円 8,500,000円

1,600,000円

２工第２６号　林崎地区水路改修工事 （有）海老沼造園土木 1,210,000円 1,200,000円

令和2年12月 9日 指名競争入札 ２工第２５号　後谷地区水路改修工事 （有）山喜園 1,600,000円

令和2年11月24日 指名競争入札 ２工第２８号　第一幼稚園園舎解体工事 日興建設（株） 20,190,000円 20,000,000円持参入札

（株）中井工務店 6,240,000円 5,900,000円

52,600,000円

令和2年11月24日 指名競争入札 ２工第２４号　河原地区水路改修工事 日興建設（株） 10,120,000円 10,100,000円

令和2年11月10日 指名競争入札
２工第２３号　市道２１２号線道路改良工事
（第Ⅱ期工事）

落札金額（税抜）

2,750,000円令和2年10月20日

山川建設（株） 52,850,000円

21

22

23

2,790,000円

8,040,000円

入 札 日 契 約 方 法 契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方） 予定価格（税抜）

第一産業（株）

85,000,000円

令和3年 3月17日 一般競争入札
２工第４０号　中学校特別教室空調設備整備
工事

 鈴縫工業（株） 45,600,000円

7,750,000円

２工第２１号　高萩市花貫クリーンセンター
ポンプ類点検及び修繕整備

指名競争入札

39

40

34

指名競争入札 ２工第２２号　耐震性防火貯水槽設置工事 山川建設（株）令和2年10月23日

令和2年11月24日 指名競争入札 ２工第２７号　市民体育館換気設備改修工事

30

31

32

43,500,000円

33

令和3年 3月 5日 指名競争入札
２工第４２号　市道２１２号線道路改良工事
（第Ⅲ期工事）

日興建設（株） 85,110,000円

38

24

25

26

35

36

37

27

28

29

2／3ページ



入札結果一覧（工事）

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

678,700,000円 678,000,000円

43

42 令和3年 3月18日 郵便入札 一般競争入札
２工第３８号　高萩市認定こども園施設整備
工事

日興建設（株）

予定価格（税抜） 落札金額（税抜）

41 令和3年 3月17日 郵便入札 一般競争入札
２工第４１号　小学校特別教室空調設備整備
工事

（株）ナバナ工業 30,580,000円 29,300,000円

入 札 日 入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

3／3ページ


